
 
 
 
 
 

 

Scuole dell’Infanzia, Primarie e Secondaria di I° Grado dei Comuni di: Cividale del F., Prepotto e Torreano Via 

Udine n. 15/2 – 33043 Cividale del Friuli – UD - 

Cod. Meccanografico UDIC851001– C.F.: 94127320300 
Tel.: 0432/733835 – E-mail: udic851001@istruzione.it - Pec: udic851001@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iccividale.edu.it 

 
 
 

Al Prof. Fabiano Menotti 
 

        Al Sito Web 

Oggetto: Nomina per assunzione incarico di collaudatore dei dispositivi elettronici ed 

informatici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA    la L. n. 241 del 7/8/1990 e ss.mm.ii 

VISTO l’art. 25 Decreto legislativo 30/3/2001 n. 165 e successive modifiche e 

integrazioni;  

VISTO   il DPR n. 275/99;  

ATTESA la necessità di nominare per l’a.s. 2021/2022 una figura incaricata del collaudo 
dei dispositivi elettronici ed informatici; 

CONSIDERATE le competenze tecniche richieste, 

 
 

DECRETA 
 
 

di attribuire per l’anno scolastico 2021/2022 al prof. Fabiano Menotti, in servizio presso questo Istituto 
Comprensivo in qualità di docente di Matematica e Scienze, l’incarico di collaudatore dei dispositivi 
elettronici ed informatici. 
L’incarico è a titolo non oneroso. 
Il prof. Fabiano Menotti è invitato a sottoscrivere il duplo del presente incarico a titolo di accettazione. 
 
 
 

         Il Dirigente scolastico 

                                                                                           dott.ssa Francesca Marcolini 

                                                                                                      
 
 
 
 
Data e firma per accettazione: _______________________ 

 

UDIC851001 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005466 - 13/09/2021 - C14 - Contabilità general - I

mailto:udic851001@istruzione.it
mailto:udic851001@pec.istruzione.it
http://www.iccividale.edu.it/

